

Grabowiec, dnia 9 grudnia 2020 r.

UG-ZP.271.22.1.2020

W związku z otrzymanym pytaniem do postępowania prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego znak ZP/22/2020 dotyczącego odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Grabowiec, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela odpowiedzi na te pytanie:

Pytanie 1:

Proszę o uściślenia znaczenia wyrażenia: „Wykonawca zobowiązany jest do odbioru (bezpośrednio z terenu przyległego do nieruchomości) odpadów komunalnych..... – Gdzie powinien znajdować się pojemnik na odpady: przy mieszkaniu, przy stodole, przy ulicy z utwardzoną nawierzchnią?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że pojemnik na odpady powinien znajdować się przed nieruchomością przy drodze bądź chodniku.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy Wykonawca ma obowiązek odbierania opon samochodowych, jeżeli tak to proszę podać szacunkową masę i miejsce odbioru (z PSZOK-u. czy bezpośrednio od mieszkańców?).

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca ma obowiązek odbierania opon samochodowych z PSZOK-u w terminie trzech dni po zgłoszeniu Zamawiającego w ilości około 10-15 ton rocznie.

Pytanie 3:

Proszę o podanie maksymalnej ilości worków w rozbiciu na poszczególne kolory jaką Wykonawca powinien dostarczyć Zamawiającemu do Urzędu Gminy w okresie jednego roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca powinien dostarczyć około 1000 sztuk worków każdego rodzaju w ciągu jednego roku (podana ilość jest szacunkowa i zależeć będzie od zapotrzebowania mieszkańców).

Pytanie 4:

Jakie kary (jeżeli pieniężne to jakiej wysokości) zostaną nałożone na wykonawcę w przypadku nie osiągnięcia określonych poziomów recyklingu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z §16 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieosiągnięcia wymaganych przepisami poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku w okresie realizacji przedmiotu Umowy, której podlega Gmina Grabowiec za niewywiązywanie się z obowiązków określonych w art. 9z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.) i faktycznie naliczonej, w wysokości kary naliczonej dla Gminy Grabowiec, w terminie 14 dni od otrzymania przez zamawiającego decyzji o naliczeniu tejże kary.

WÓJT
Bartosz Popek